
 

UCHWAŁA NR VI-180/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 834 654,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 834 654,00

Zakup usług pozostałych 420 930,00

Zlecone 373 430,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 160 500,00

Zlecone 18 000,00

Administracja publiczna 50 607 208,00

Starostwa powiatowe 36 299 292,00

Wynagrodzenia bezosobowe 51 120,00

Własne 51 120,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 035 458,00

Własne 1 035 458,00

Podróże służbowe zagraniczne 0,00

Własne 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
112 894,00

Własne 112 894,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-180/2022 Z DNIA 15 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00 2 834 654,00

70005 0,00 2 834 654,00

4300 8 000,00 428 930,00

8 000,00 381 430,00

4610 -8 000,00 152 500,00

-8 000,00 10 000,00

750 0,00 50 607 208,00

75020 0,00 36 299 292,00

4170 5 000,00 56 120,00

5 000,00 56 120,00

4210 -5 000,00 1 030 458,00

-5 000,00 1 030 458,00

4420 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

4700 -2 000,00 110 894,00

-2 000,00 110 894,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 478 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 750,00

Własne 42 750,00

Zakup usług pozostałych 410 400,00

Własne 410 400,00

243 973 865,85

75075 0,00 478 150,00

4210 50 000,00 92 750,00

50 000,00 92 750,00

Razem: 0,00 243 973 865,85

4300 -50 000,00 360 400,00

-50 000,00 360 400,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 840 997,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 840 997,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 398 979,00

Zlecone 6 398 979,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
166 774,00

Zlecone 166 774,00

8 840 997,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-180/2022 Z DNIA 15 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 8 840 997,00

75411 0,00 8 840 997,00

4050 -1 674,00 6 397 305,00

-1 674,00 6 397 305,00

4060 1 674,00 168 448,00

1 674,00 168 448,00

Razem: 0,00 8 840 997,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 561 664,00

Pozostała działalność 18 750,00

Zakup usług pozostałych 18 500,00

Własne 3 500,00

Różne opłaty i składki 250,00

Własne 250,00

2 113 004,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-180/2022 Z DNIA 15 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 1 561 664,00

80195 0,00 18 750,00

4300 250,00 18 750,00

250,00 3 750,00

4430 -250,00 0,00

-250,00 0,00

Razem: 0,00 2 113 004,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 369 353,00

Pozostała działalność 530 961,00

Zakup usług pozostałych 73 800,00

Własne 13 800,00

Różne opłaty i składki 1 200,00

Własne 1 200,00

7 404 437,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-180/2022 Z DNIA 15 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 369 353,00

80195 0,00 530 961,00

4300 1 200,00 75 000,00

1 200,00 15 000,00

4430 -1 200,00 0,00

-1 200,00 0,00

Razem: 0,00 7 404 437,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 203 318,00

Pozostała działalność 256 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 069,00

Własne 48 069,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

Własne 3 000,00

6 203 318,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-180/2022 Z DNIA 15 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 203 318,00

80195 0,00 256 083,00

4010 -5 200,00 42 869,00

-5 200,00 42 869,00

4240 5 200,00 8 200,00

5 200,00 8 200,00

Razem: 0,00 6 203 318,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 013 074,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 980 161,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 214,00

Własne 52 214,00

Zakup energii 45 943,00

Własne 45 943,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 778,00

Własne 3 778,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 142 711,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 011,00

Własne 10 011,00

Zakup energii 22 629,00

Własne 22 629,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 213,00

Własne 2 213,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 121 842,00

Własne 121 842,00

8 014 074,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-180/2022 Z DNIA 15CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 8 013 074,00

80102 0,00 4 980 161,00

4040 -2 872,00 49 342,00

-2 872,00 49 342,00

4260 1 903,00 47 846,00

1 903,00 47 846,00

4710 969,00 4 747,00

969,00 4 747,00

80134 0,00 2 142 711,00

4040 -1 577,00 8 434,00

-1 577,00 8 434,00

4260 17 272,00 39 901,00

17 272,00 39 901,00

4710 140,00 2 353,00

140,00 2 353,00

4800 -15 835,00 106 007,00

-15 835,00 106 007,00

Razem: 0,00 8 014 074,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 713 595,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 693 595,00

Zakup energii 7 000,00

Zlecone 7 000,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Zlecone 0,00

12 612 888,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-180/2022 Z DNIA 15 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 713 595,00

85321 0,00 693 595,00

4260 -500,00 6 500,00

-500,00 6 500,00

4410 500,00 500,00

500,00 500,00

Razem: 0,00 12 612 888,00



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 2 492,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2 492,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 492,00

Zlecone 2 492,00

Rodzina 313 859,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 313 859,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 670,00

Własne 1 670,00

Zakup usług pozostałych 12 569,00

Własne 12 569,00

316 351,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-180/2022 Z DNIA 15 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 -3,00 2 489,00

85156 -3,00 2 489,00

4130 -3,00 2 489,00

-3,00 2 489,00

855 0,00 313 859,00

85510 0,00 313 859,00

4230 1 000,00 2 670,00

1 000,00 2 670,00

4300 -1 000,00 11 569,00

-1 000,00 11 569,00

Razem: -3,00 316 348,00



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 3 736,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 736,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 736,00

Zlecone 3 736,00

595 586,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-180/2022 Z DNIA 15 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 3,00 3 739,00

85156 3,00 3 739,00

4130 3,00 3 739,00

3,00 3 739,00

Razem: 3,00 595 589,00


